СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ	                                                                муниципального образования
      Бородинский сельсовет
      Ташлинского района
       Оренбургской области
         второго созыва
            Р Е Ш Е Н И Е

       26.06.2015г № 8/51 -рс
                С. Бородинск

 О проекте Решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования  Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»и проведении публичных слушаний по проекту.

  Согласно статье 44  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральному закону от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», Совет депутатов муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  Р Е Ш И Л :
1. Утвердить проект Решения «О внесении изменений в  Устав  муниципального образования  Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать проект Решения Совета депутатов.
3.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов			             Ларионова С.Ю.

Разослано: Администрации района, прокурору района, Управлению Министерства юстиции РФ по Оренбургской области, администрации сельсовета